
 

 

 
 

SBĚRNÝ DVŮR KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ  

TROJANOVICE 
 

Náš sběrný dvůr je velmi využíván a mnohdy je zde celkem čilý provoz. 

Z důvodu plynulosti provozu a také bezpečnosti je potřeba dodržovat určitá 

pravidla. Tady je výčet těch nejzákladnějších.  

 
 

Základní pravidla sběrného dvora 
 

1. Kontrola aktuální provozní doby sběrného dvora 

Před odjezdem do sběrného dvora si zkontrolujte aktuální provozní dobu sběrného dvora. 

Pravidelně  se střídá letní provozní doba (od 1.4. do 31.10.) a zimní provozní doba (od 1.11. do 

31.3.) 

 

2. Mějte s sebou vždy občanský průkaz 

Sběrný dvůr slouží pouze občanům Trojanovic a majitelům chat a chalup v Trojanovicích. Obsluha 

je povinna tento doklad po Vás vyžadovat. Na občanský průkaz je evidován také pytlový sběr 

tříděného odpadu.  

 

3. Odpad dovážejte přetříděný dle jednotlivých komodit 

Tímto usnadníte práci nejen obsluze, ale také sami sobě při odkládání odpadu.  

 

4. Dodržujte směr jízdy v areálu 

Při příjezdu do sběrného dvora odbočte doprava a dodržujte směr jízdy v areálu, neotáčejte se do 

protisměru. V areálu platí přednost zprava.  

 

5. Při příjezdu vždy zastavte před nápisem STOP a vyčkejte příchodu obsluhy 

Není možné, aby někdo projel do dvora bez nahlášení se obsluze. Samozřejmostí by mělo být 

zastavit a počkat, až na Vás přijde řada.  

 

6. Obsluze nahlaste druhy odpadu, které přivážíte. 

 Obsluha Vám poradí, kam jednotlivé druhy odpadu odložit. 

 

 

 

 


